
출력용
2022회계연도 예산안

회계연도 : 2022년 예산구분 : 추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2022년 추경3회 예산(안) 확정

내    용 :

2022.09.11

2022년 추경3회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

총괄 > (단위 : 천원)

구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,210,9001,247,816 3.036,916

세입

장 관 금회 누계 비율(%)

세출

정책사업 금회 누계 비율(%)

교육활동 지원 1,240 5.670,156

기본적 교육활동 12,285 13.5169,074

선택적 교육활동 0 1.720,920

인적자원 운용 2,509 3.544,179

학교 일반운영 7,000 14.0174,248

학교 재무활동 0 0.0200

학교시설 확충 450 43.0536,150

학생복지/교육격차 해소 13,432 18.7232,889

합계 36,916 1,247,816

기타수입 전년도이월금 0 0.56,153

이전수입 기타이전수입 0 0.22,885

이전수입 지방교육행정기관이전수입 27,701 60.1749,944

이전수입 지방자치단체이전수입 2,375 35.4441,892

자체수입 학부모부담수입 5,700 3.341,248

자체수입 행정활동수입 1,140 0.55,694

합계 36,916 1,247,816
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출력용
2022회계연도 예산안

회계연도 : 2022년 예산구분 : 추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2022년 추경3회 예산(안) 확정

내    용 :

2022.09.11

2022년 추경3회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

교무기획

부

고대관

교직원복지 33,619 31,110 2,509 33,619 31,110 2,509

교과활동지원 53,939 45,670 8,269 51,279 43,010 8,269

수학 교과활동 600 1,000 -400 0 0 0

체육 교과활동 700 700 0 0 0 0

자율활동 1,570 1,910 -340 0 0 0

동아리활동 3,830 4,500 -670 1,100 1,400 -300

교무학사운영 3,963 3,963 0 0 0 0

이상수
자유학기(년)제

활동
7,750 7,750 0 7,750 7,750 0

이세은 독서활동운영 16,016 16,016 0 565 565 0

이하영 외국어 교과활동 300 300 0 0 0 0

한동균
방송실운영 600 600 0 0 0 0

정보화실운영 6,815 6,815 0 2,320 2,320 0

교육행정실 고정현
특수교육교과활

동
9,023 4,100 4,923 5,823 900 4,923
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출력용
2022회계연도 예산안

회계연도 : 2022년 예산구분 : 추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2022년 추경3회 예산(안) 확정

내    용 :

2022.09.11

2022년 추경3회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

교육행정

실

고정현

교육환경개선 5,142 5,142 0 0 0 0

학교시설장비유

지
144,046 138,626 5,420 5,540 3,670 1,870

학교운영위원회

운영
600 600 0 0 0 0

부서기본운영 26,858 25,278 1,580 0 0 0

행정지원인력운

용
360 360 0 0 0 0

시설확충및개선 536,150 535,700 450 535,700 535,700 0

반환금 200 200 0 0 0 0

박인 학교급식운영 203,461 186,582 16,879 177,081 160,102 16,979

황애정
기타수당 10,560 10,560 0 0 0 0

세입사업관리 0 0 0 288,156 287,016 1,140

학생안전

인권부
김보형

학생복지운영 10,293 10,307 -14 6,938 6,652 286

국어 교과활동 100 100 0 0 0 0

사회 교과활동 698 698 0 0 0 0
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출력용
2022회계연도 예산안

회계연도 : 2022년 예산구분 : 추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2022년 추경3회 예산(안) 확정

내    용 :

2022.09.11

2022년 추경3회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

학생안전

인권부

김보형

현장체험학습활

동
22,594 20,341 2,253 18,358 18,358 0

봉사활동 900 1,200 -300 0 0 0

진로활동 10,740 11,990 -1,250 2,500 2,500 0

학교폭력예방 1,300 1,300 0 0 0 0

학생안전교육 5,000 5,000 0 5,000 5,000 0

이민지
학생생활상담지

도
17,220 15,980 1,240 15,220 13,980 1,240

이윤숙

[국고]학생및교직원

보건안전관리
6,032 6,350 -318 1,000 1,000 0

학교환경위생관

리
13,103 16,218 -3,115 6,767 6,767 0

혁신교육

부

강예나
예술 교과활동 49,930 49,930 0 48,080 48,080 0

방과후학교운영 4,904 4,904 0 4,904 4,904 0

장현주

과학 교과활동 6,400 6,600 -200 0 0 0

연구학교운영 30,116 30,116 0 30,116 30,116 0

학부모협력 2,384 2,384 0 0 0 0
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출력용
2022회계연도 예산안

회계연도 : 2022년 예산구분 : 추경3회 요구일자 :

제    목 : [예산안] 2022년 추경3회 예산(안) 확정

내    용 :

2022.09.11

2022년 추경3회 예산(안) 확정을 하고자 합니다.

사업별 > (단위 : 천원)

부서 담당자 세부사업

세출 세입

경정예산액 기정예산액 비교증감 경정예산액 기정예산액 비교증감

소계 1,247,816 1,210,900 36,916 1,247,816 1,210,900 36,916

합계 1,247,816 1,210,900 36,916 1,247,816 1,210,900 36,916
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2022학년도 세입예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,194,721 1,164,645 30,076

1.지방자치단체이전수입 441,892 439,517 2,375

1.비법정이전수입 26,992 26,992 0

1.기초지방자치단체전입금 26,992 26,992 0

1.급식비보조금(기초) 26,992 26,992 0

2.교육경비보조금 414,900 412,525 2,375

1.기초지방자치단체전입금 414,900 412,525 2,375

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 383,700 383,700 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 31,200 28,825 2,375
(성립전_3추)특색있는 학교만들기 : 2,375,000

원*1교 =
2,375,000

2.지방교육행정기관이전수입 749,944 722,243 27,701

1.교육비특별회계전입금수입 749,944 722,243 27,701

1.교육비특별회계전입금 749,944 722,243 27,701

1.학교운영비전입금 276,309 276,309 0

2.목적사업비전입금 473,635 445,934 27,701 무상급식운영비 : 1,957,000원 * 1교 = 1,957,000

무상급식식품비 : 3,500,000원 * 1교 = 3,500,000

교육공무직원 처우개선수당  : -7,320,000원 *

 1교 =
-7,320,000

22학년도 정밀안전점검 : 1,870,000원 * 1교 = 1,870,000

(성립전_3추)교과보충 프로그램 : 5,894,000원

 * 1교 =
5,894,000

(성립전_3추)사회성회복을 위한 학생활동지원

 : 530,000원 * 1교 =
530,000

(성립전_3추)2022 급식환경개선 : 5,522,000원

 * 1교 =
5,522,000

2학기 원거리통학비 : 286,000원 * 1교 = 286,000

(성립전_3추)2022년 사회복무요원 인건비  : 

4,923,000원 * 1교 =
4,923,000

(성립전_3추)사회성회복 학생 예술활동지원  :

 710,000원 * 1교 =
710,000

교육공무직원처우개선수당 : 9,829,000원 * 1

교 =
9,829,000

3.기타이전수입 2,885 2,885 0

1.기타공공이전수입 2,885 2,885 0

1.기타공공지원금 2,885 2,885 0

1.기타공공지원금 2,885 2,885 0
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2022학년도 세입예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.자체수입 46,942 40,102 6,840

1.학부모부담수입 41,248 35,548 5,700

1.수익자부담수입 41,248 35,548 5,700

1.급식비 24,860 18,860 6,000

1.급식비 22,280 16,280 6,000 수)교직원급식비 : 6,000,000 = 6,000,000

2.우유급식비 2,580 2,580 0

2.방과후학교활동비 0 300 -300

1.방과후학교활동비 0 300 -300 수)누리단입단 : -300,000 = -300,000

3.현장체험학습비 16,388 16,388 0

1.현장체험학습비 16,388 16,388 0

2.행정활동수입 5,694 4,554 1,140

1.사용료및수수료 2,400 1,960 440

1.사용료및수수료 2,400 1,960 440

1.사용료 2,400 1,960 440 운동장 시설사용료 : 440,000 = 440,000

2.자산수입 450 450 0

1.자산매각대 450 450 0

1.자산매각대 450 450 0

3.기타행정활동수입 2,844 2,144 700

1.이자수입 1,520 920 600

1.이자수입 1,520 920 600 예금이자수입 : 120,000*5월 = 600,000

2.기타행정활동수입 1,324 1,224 100

1.기타행정활동수입 1,324 1,224 100 폐식용유 수입대금 : 100,000 = 100,000

3.기타수입 6,153 6,153 0

1.전년도이월금 6,153 6,153 0

1.순세계잉여금 6,153 6,153 0

1.순세계잉여금 6,153 6,153 0

1.순세계잉여금 6,153 6,153 0

세입합계 1,247,816 1,210,900 36,916
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 44,179 41,670 2,509

1.기타 교직원보수 10,560 10,560 0

1.기타수당 10,560 10,560 0

1.교원연구비 10,560 10,560 0

1.기타수당 10,560 10,560 0

2.교직원 복지 및 역량강화 33,619 31,110 2,509

1.교직원복지 33,619 31,110 2,509

1.이전비 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.교직원맞춤형복지비 33,619 31,110 2,509

1.무기계약직원인건비 33,619 31,110 2,509 정액급식비 : -671,000 = -671,000

장기근속수당 : 2,280,000 = 2,280,000

명절휴가비 : 900,000 = 900,000

2.학생복지/교육격차 해소 232,889 219,457 13,432

1.급식 관리 203,461 186,582 16,879

1.학교급식운영 203,461 186,582 16,879

1.영양사인건비 35,545 35,545 0

1.무기계약직원인건비 32,563 32,563 0

2.무기계약직원법정부담금 2,982 2,982 0

2.조리사인건비 28,039 28,039 0

1.무기계약직원인건비 25,451 25,451 0

2.무기계약직원법정부담금 2,588 2,588 0

3.조리실무사인건비 29,307 29,307 0

1.무기계약직원인건비 26,031 26,031 0

2.무기계약직원법정부담금 3,276 3,276 0

4.대체근로자인건비 850 1,294 -444

1.기간제직원인건비 850 1,294 -444
교직원)조리종사원대체인건비 : -444,000 

=
-444,000

5.급식재료구입비 77,702 62,915 14,787
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.급식용식재료비 77,702 62,915 14,787 교직원)급식용식재료비 : 6,595,000 = 6,595,000

교)급식용식재료비 : 3,500,000 = 3,500,000

목)급식식재료(운영비) : 2,692,000 = 2,692,000

학)급식용식재료 : 2,000,000 = 2,000,000

6.우유급식비 2,580 2,580 0

1.우유급식비 2,580 2,580 0

7.급식운영비 21,916 23,902 -1,986

1.일반수용비 13,455 15,055 -1,600 소모품구입 : 443,000 = 443,000

위생복구입 : -238,000 = -238,000

공기청정기임대 : -305,000 = -305,000

시설개보수비 : -1,500,000 = -1,500,000

2.연료비 6,461 5,847 614 교직원LPG가스비 : -151,000 = -151,000

교육청LPG기스비 : -735,000 = -735,000

가스비 및 가스점검비 : 1,500,000 = 1,500,000

3.교육운영비 2,000 3,000 -1,000 영양상담교육및잔반행사 : -1,000,000 = -1,000,000

8.급식기구확충비 7,522 3,000 4,522

1.비품구입비 7,522 3,000 4,522
급식실 기계및 기구 비품구입 : 

-1,000,000 =
-1,000,000

(성립전_3추)목)가스순간온수기구입 : 

3,759,000원 =
3,759,000

(성립전_3추)목)위생복소독기 : 1,763,000

원 =
1,763,000

2.보건관리 19,135 22,568 -3,433

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 6,032 6,350 -318

1.학교안전공제회비 577 605 -28

1.학생복지비 577 605 -28 학교안전공제회비 : -28,000 = -28,000

2.응급학생후송지원 330 330 0

1.학생복지비 330 330 0

3.학생건강검사 675 965 -290

1.교육운영비 75 75 0

2.학생복지비 600 890 -290 1학년 건강검진 : -88,000 = -88,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1학년 건강검진(비만) : -165,000 = -165,000

2.3학년 소변검사 : -37,000 = -37,000

4.보건실운영 1,900 1,900 0

1.일반수용비 600 600 0

2.여비 100 100 0

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 1,000 1,000 0

5.교직원건강검사비 300 300 0

1.교직원복지비 300 300 0

6.[국고]흡연예방활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.보건교육 1,250 1,250 0

1.운영수당 1,250 1,250 0

2.학교환경위생관리 13,103 16,218 -3,115

1.먹는물관리 2,736 3,167 -431

1.일반수용비 2,736 3,167 -431 보건실 정수기임대 : -431,000 = -431,000

2.방역관리 4,767 4,767 0

1.일반수용비 4,767 4,767 0

3.기타학교환경위생관리 5,600 8,284 -2,684

1.일반수용비 5,600 8,284 -2,684 공기청정기렌탈 : -2,684,000 = -2,684,000

목)공기순환장치유지보수 : -2,157,000 = -2,157,000

목)특별교실공기청정기 : 2,157,000 = 2,157,000

3.학생복지 10,293 10,307 -14

1.학생복지운영 10,293 10,307 -14

1.졸업앨범제작 3,100 3,100 0

1.교육운영비 3,100 3,100 0

2.학생증제작 105 105 0

1.교육운영비 0 0 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 105 105 0

3.교복구입 6,450 6,750 -300

1.학생복지비 6,450 6,750 -300
교복 구입비 지원금(학교지원) : -300,000

 =
-300,000

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 638 352 286

1.학생복지비 638 352 286 목)원거리통학비(학생) : 121,000 = 121,000

목)원거리통학비(보호자) : 165,000 = 165,000

3.기본적 교육활동 169,074 156,789 12,285

1.교과 활동 121,690 109,098 12,592

1.교과활동지원 53,939 45,670 8,269

1.보결(대강)수업관리 180 180 0

1.기타수당 180 180 0

2.기초학력지도 13,894 8,000 5,894

1.운영수당 13,300 7,700 5,600
(성립전_3추)교과보충 강사비 : 40,000원

*7강좌*20회 =
5,600,000

2.교육운영비 454 300 154
(성립전_3추)교재구입비 : 7강좌*22,000원

 =
154,000

3.목적사업업무추진비 140 0 140
(성립전_3추)목)업무추진비 : 7명*20,000

원 =
140,000

3.국민공통미이수자교육과정운영 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 160 160 0

4.교과협의회및연구회운영 1,980 1,980 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.일반업무추진비 480 480 0

5.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.학교특색사업운영 2,375 0 2,375

1.교육운영비 2,375 0 2,375
(성립전_3추)시)아이디어 공모전 재료비 :

 4,500원*70명 =
315,000

(성립전_3추)시)재료구입비 : 326,000원*4

회 =
1,304,000

(성립전_3추)시)학생 간식비 : 3,000원*63

명*4회 =
756,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

7.혁신교육지구운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 400 400 0

2.목적사업업무추진비 400 400 0

3.도서구입비 400 400 0

8.인성및예절교육 250 250 0

1.교육운영비 250 250 0

9.통일교육 1,480 1,480 0

1.일반수용비 195 195 0

2.교육운영비 1,135 1,135 0

3.목적사업업무추진비 150 150 0

10.복식순회교육 1,280 1,280 0

1.여비 1,280 1,280 0

11.기타교과활동지원 26,500 26,500 0

1.운영수당 9,800 9,800 0

2.교육운영비 16,700 16,700 0

2.국어 교과활동 100 100 0

1.국어교과운영 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0

3.사회 교과활동 698 698 0

1.사회교과운영 298 298 0

1.교육운영비 298 298 0

2.윤리(도덕)교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.수학 교과활동 600 1,000 -400

1.수학교과운영 600 1,000 -400

1.교육운영비 600 1,000 -400 수업및학습용품구입 : -400,000 = -400,000

5.과학 교과활동 6,400 6,600 -200

1.과학교과운영 3,800 3,800 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 3,800 3,800 0

2.가정교과운영 2,600 2,800 -200

1.교육운영비 2,600 2,800 -200 교과실습 : -200,000 = -200,000

6.체육 교과활동 700 700 0

1.체육교과운영 700 700 0

1.교직원복지비 200 200 0

2.교육운영비 500 500 0

7.예술 교과활동 49,930 49,930 0

1.예술교과운영 45,000 45,000 0

1.일반수용비 1,550 2,600 -1,050 목)교구수리및소모품구입 : -1,050,000 = -1,050,000

2.운영수당 37,120 37,120 0 목)방과후학교강사비(주중) : -80,000 = -80,000

목)방과후학교강사비(주말) : 80,000 = 80,000

3.교육운영비 3,180 3,180 0

4.목적사업업무추진비 1,100 1,100 0

5.비품구입비 2,050 1,000 1,050 목)교구구입비 : 1,050,000 = 1,050,000

2.음악교과운영 600 600 0

1.교육운영비 0 300 -300 음악과 교구수리 : -300,000 = -300,000

2.비품구입비 600 300 300 음악교구구입 : 300,000 = 300,000

3.미술교과운영 1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0

4.교과중점학교(예술) 580 580 0

1.교육운영비 580 580 0

5.창의경영학교(예술) 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

8.외국어 교과활동 300 300 0

1.외국어교과운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

9.특수교육교과활동 9,023 4,100 4,923
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.특수교육교과운영 3,200 3,200 0

1.교육운영비 1,850 1,850 0

2.비품구입비 1,350 1,350 0

2.사회복무요원(특수)인건비 4,836 0 4,836

1.기간제직원인건비 4,836 0 4,836
(성립전_3추)급여 : 510,000원*3월

+552,100원*3월-1,000 =
3,186,000

(성립전_3추)교통비 : 3,000원*25일*6월 = 450,000

(성립전_3추)중식비 : 8,000원*25일*6월 = 1,200,000

3.사회복무요원(특수)운영관리 87 0 87

1.일반수용비 87 0 87 (성립전_3추)피복비 : 87,000원*1회 = 87,000

4.기타특수교육운영 900 900 0

1.운영수당 840 840 0

2.교육운영비 60 60 0

2.창의적 체험활동 39,634 39,941 -307

1.자율활동 1,570 1,910 -340

1.학생자치회활동운영 1,000 700 300

1.학생복지비 1,000 700 300 학생회 운영비 : 300,000 = 300,000

2.학급운영비 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

3.학교축제운영 120 760 -640

1.교육운영비 120 760 -640 학교축제 운영비 : -500,000 = -500,000

학생음료구입 : -140,000 = -140,000

4.각종체육대회및체전활동지원 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.현장체험학습활동 22,594 20,341 2,253

1.현장체험학습 20,624 18,371 2,253

1.여비 1,892 1,430 462 인솔교사 숙식비,차량비 : 462,000 = 462,000

2.교육운영비 18,732 16,941 1,791 인솔교사 보험료 : -9,000 = -9,000

학)현장학습 학교지원금 : 30,000원*60명 

=
1,800,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.주제별체험학습 1,970 1,970 0

1.교육운영비 1,970 1,970 0

3.동아리활동 3,830 4,500 -670

1.동아리활동 630 1,000 -370

1.교육운영비 630 1,000 -370 동아리운영비 : -370,000 = -370,000

2.청소년단체활동 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 수)누리단 입단비 : -300,000 = -300,000

3.학교스포츠클럽활동 3,200 3,200 0

1.운영수당 700 700 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

4.봉사활동 900 1,200 -300

1.환경미화활동 900 1,200 -300

1.일반수용비 900 1,200 -300 환경정리 청소용품구입 : -300,000 = -300,000

5.진로활동 10,740 11,990 -1,250

1.진로계획활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.목적사업업무추진비 500 500 0

2.진로체험활동 2,240 2,740 -500

1.교육운영비 2,240 2,740 -500 진로활동 : -500,000 = -500,000

3.진로교과운영 1,000 1,300 -300

1.교육운영비 1,000 1,300 -300 진로표준화검사 : -300,000 = -300,000

4.진로진학실운영 5,000 5,450 -450

1.일반수용비 0 450 -450 수업공간이전 전기공사등 : -450,000 = -450,000

2.비품구입비 5,000 5,000 0

3.자유학기(년) 활동 7,750 7,750 0

1.자유학기(년)제활동 7,750 7,750 0

1.자유학년제활동 7,750 7,750 0

1.교육운영비 7,750 7,750 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.선택적 교육활동 20,920 20,920 0

1.방과후학교 운영 4,904 4,904 0

1.방과후학교운영 4,904 4,904 0

1.방과후학교운영 4,252 4,252 0

1.운영수당 3,500 3,500 0

2.교육운영비 752 752 0

2.방과후학교강사수당 652 652 0

1.기간제직원법정부담금 652 652 0

2.독서활동 16,016 16,016 0

1.독서활동운영 16,016 16,016 0

1.도서구입 8,093 8,251 -158

1.일반수용비 693 851 -158 정기간행물구독 : -158,000 = -158,000

2.도서구입비 7,400 7,400 0

2.도서관운영 6,942 6,265 677

1.일반수용비 2,256 5,300 -3,044 도서실운영물품구입 : -1,000,000 = -1,000,000

기자재구입 및 보수 : -1,000,000 = -1,000,000

도서실환경미화 : -1,044,000 = -1,044,000

2.교육운영비 100 400 -300 도서부활동지원 : -300,000 = -300,000

3.비품구입비 4,586 565 4,021 북체커구입 : 4,021,000 = 4,021,000

3.독서관련행사운영 981 1,500 -519

1.교육운영비 981 1,500 -519 독서관련행사운영 : -519,000 = -519,000

5.교육활동 지원 70,156 68,916 1,240

1.교무업무 운영 3,963 3,963 0

1.교무학사운영 3,963 3,963 0

1.교무학사운영 1,188 1,188 0

1.일반수용비 800 800 0

2.교육운영비 388 388 0

2.입학식,졸업식행사 800 800 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 800 800 0

3.교육활동홍보 1,300 1,300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

4.교육과정평가 675 675 0

1.일반수용비 275 275 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.생활지도운영 23,520 22,280 1,240

1.학생생활상담지도 17,220 15,980 1,240

1.학생생활지도운영 4,240 3,000 1,240

1.교육운영비 3,528 2,480 1,048
(성립전_3추)목)사회성회복 학생활동지원

 : 8,200원*64명+5,000 =
530,000

(성립전_3추)목)예술활동 강사비 : 40,000

원*4회 =
160,000

(성립전_3추)목)예술활동 학생활동지원 : 

5,600원*64명-1,000원 =
358,000

2.목적사업업무추진비 712 520 192
(성립전_3추)목)예술활동 교육활동간식 : 

3,000원*64명 =
192,000

2.위클래스(센터)운영 2,480 2,480 0

1.교육운영비 2,186 2,186 0

2.목적사업업무추진비 294 294 0

3.상담실운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 4,800 4,800 0

2.교육운영비 600 600 0

3.목적사업업무추진비 600 600 0

5.학교부적응학생지원 2,500 2,500 0

1.운영수당 480 480 0

2.교육운영비 1,720 1,720 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

2.학교폭력예방 1,300 1,300 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학교폭력예방지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.CCTV관리운영 900 900 0

1.일반수용비 900 900 0

3.학생안전교육 5,000 5,000 0

1.안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.연구학교 운영 30,116 30,116 0

1.연구학교운영 30,116 30,116 0

1.혁신학교운영 19,116 19,116 0

1.일반수용비 1,545 2,500 -955 창의교육 환경구성 : -955,000 = -955,000

2.여비 200 200 0

3.교직원복지비 3,700 3,700 0

4.교육운영비 11,981 11,026 955 교과활동지원 : 355,000 = 355,000

알.신.즐 마을봉사공동체 : 400,000 = 400,000

기타 혁신학교운영비 : 200,000 = 200,000

5.목적사업업무추진비 1,690 1,690 0

2.혁신공감학교운영 11,000 11,000 0

1.일반수용비 500 1,000 -500
넘나들이 교직원 및 학부모연수 : 

-500,000 =
-500,000

2.교육운영비 8,380 7,880 500 넘나들이 공동프로젝트 : 500,000 = 500,000

3.목적사업업무추진비 2,120 2,120 0

4.학습지원실 운영 7,415 7,415 0

1.방송실운영 600 600 0

1.방송시설유지관리 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

2.정보화실운영 6,815 6,815 0

1.정보화기자재구매및관리 6,815 6,815 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.비품구입비 4,715 4,715 0

5.교육여건 개선 5,142 5,142 0

1.교육환경개선 5,142 5,142 0

1.기타교육환경개선 5,142 5,142 0

1.비품구입비 5,142 5,142 0

6.학교 일반운영 174,248 167,248 7,000

1.학교기관 운영 27,218 25,638 1,580

1.부서기본운영 26,858 25,278 1,580

1.교장실운영 8,200 8,200 0

1.일반업무추진비 5,200 5,200 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 14,718 13,138 1,580

1.일반수용비 3,687 3,197 490 사무용품구입 : 490,000 = 490,000

2.기타공공요금 340 350 -10 재정보증보험료 : -10,000 = -10,000

3.여비 6,500 6,900 -400 관내외출장여비 : -400,000 = -400,000

4.교직원복지비 240 240 0

5.비품구입비 3,951 2,451 1,500 행정실 비품구입 : 1,500,000 = 1,500,000

3.교무실운영 3,940 3,940 0

1.일반수용비 3,700 3,700 0

2.교직원복지비 240 240 0

2.행정지원인력운용 360 360 0

1.행정실무사(행정)인건비 360 360 0

1.무기계약직원인건비 360 360 0

2.시설 장비 유지 144,046 138,626 5,420

1.학교시설장비유지 144,046 138,626 5,420

1.공공요금및제세공과금 36,187 33,934 2,253

1.전기요금 21,183 20,330 853 전기요금(심야전기포함) : 853,000 = 853,000

2.상하수도료 6,264 4,864 1,400 상하수도료 : 1,400,000 = 1,400,000
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기타공공요금 8,740 8,740 0

2.연료비 50 50 0

1.연료비 50 50 0

3.조경및수목관리 96 96 0

1.일반수용비 96 96 0

4.시설미화관리 14,545 13,100 1,445

1.일반수용비 14,545 13,100 1,445 소규모수선비 : 1,445,000 = 1,445,000

5.당직관리 100 100 0

1.일반수용비 100 100 0

6.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,854 20,854 0

1.무기계약직원인건비 18,420 18,420 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.무기계약직원법정부담금 1,734 1,734 0

7.특수운영직군(시설당직원)인건비 24,448 24,448 0

1.기간제직원인건비 22,282 22,282 0

2.맞춤형복지비 900 900 0

3.교직원복지비 0 0 0

4.기간제직원법정부담금 1,266 1,266 0

8.시설관리용역 47,766 46,044 1,722

1.일반수용비 47,766 46,044 1,722 시설유지관리 용역 : -168,000 = -168,000

목) 3종시설물 정기검검용역 : 1,870,000 

=
1,870,000

승강기안전검사 : -200,000 = -200,000

rfid 유지보수용역 : 220,000 = 220,000

3.학교운영 협력 2,984 2,984 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반업무추진비 600 600 0
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2022학년도 세출예산(안)명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학부모협력 2,384 2,384 0

1.학부모회운영 384 384 0

1.일반업무추진비 384 384 0

2.학부모교육및활동지원 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

7.학교시설 확충 536,150 535,700 450

1.시설확충 및 개선 536,150 535,700 450

1.시설확충및개선 536,150 535,700 450

1.인조잔디운동장보수 450 0 450

1.시설적립금 450 0 450 운동장대여적립금 : 450,000원 = 450,000

2.체육관신(증)축 535,700 535,700 0

1.시설비 535,700 535,700 0

8.학교 재무활동 200 200 0

1.반환금 200 200 0

1.반환금 200 200 0

1.교육경비이자반환금 200 200 0

1.반환금 200 200 0

세출합계 1,247,816 1,210,900 36,916
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